
Jes 40, 26-31 
26 Løft blikket mot det høye og se: 
Hvem har skapt alt dette? 
Han som teller stjerners hær, 
fører dem ut 
og kaller dem alle ved navn. 
Hans kraft er så stor og hans styrke så veldig 
at ikke én skal mangle. 
 
27 Hvorfor tenker du, Jakob, 
hvorfor sier du, Israel: 
«Min vei er skjult for Herren, 
min Gud bryr seg ikke om min rett»? 
 
28 Vet du ikke, har du ikke hørt? 
Herren er den evige Gud 
som skapte jordens ender. 
Han blir ikke trett og ikke sliten, 
ingen kan utforske hans forstand. 
 
29 Han gir den trette kraft, 
og den som ikke har krefter, 
gir han stor styrke. 
 
30 Gutter blir trette og slitne, 
unge menn snubler og faller. 
 
31 Men de som venter på Herren, 
får ny kraft, 
de løfter vingene som ørnen, 
de løper og blir ikke slitne, 
de går og blir ikke trette. 
 
2 Kor 4,14-18 
14 For vi vet at han som reiste opp Herren Jesus, han skal også reise oss opp sammen 
med ham og føre oss fram sammen med dere. 15 Men alt skjer for deres skyld, for at 
nåden skal bli stor og få takken til å stige fra så mange flere – til Guds ære. 
 
Tro og håp 
16 Derfor mister vi ikke motet, for selv om vårt ytre menneske går til grunne, blir vårt 
indre menneske fornyet dag for dag. 17 De trengslene vi nå må bære, er lette, og de 
skaper for oss en evig rikdom av herlighet som veier uendelig mye mer. 18 Vi har ikke det 
synlige for øye, men det usynlige. For det synlige tar slutt, det usynlige er evig. 
 
 
 



Joh 14,1-11 

1 La ikke hjertet bli grepet av angst. Tro på Gud og tro på meg! 2 I min Fars hus er det 
mange rom. Var det ikke slik, hadde jeg da sagt dere at jeg går og vil gjøre i stand et sted 
for dere? 3 Og når jeg har gått og gjort i stand et sted for dere, vil jeg komme tilbake og ta 
dere til meg, så dere skal være der jeg er. 4 Og dit jeg går, vet dere veien.» 

5 Tomas sier til ham: «Herre, vi vet ikke hvor du går. Hvordan kan vi da vite veien?» 
6 Jesus sier: «Jeg er veien, sannheten og livet. Ingen kommer til Far uten ved meg. 7 Har 
dere kjent meg, skal dere også kjenne min Far. Fra nå av kjenner dere ham og har sett 
ham.» 

8 Da sier Filip: «Herre, vis oss Far, det er nok for oss.» 9 Jesus svarer: «Kjenner du meg 
ikke, Filip, enda jeg har vært hos dere så lenge? Den som har sett meg, har sett Far. 
Hvordan kan du da si: ‘Vis oss Far’? 10 Tror du ikke at jeg er i Far og Far i meg? De ord jeg 
sier til dere, har jeg ikke fra meg selv: Far er i meg og gjør sine gjerninger. 11 Tro meg: Jeg 
er i Far og Far i meg. Om ikke for annet, så tro det for selve gjerningenes skyld. 

 

Spørsmål til tekstene: 

Hva betyr det at Jesus er vegen, sannheten og livet (Joh 14,6)? 

Hva tror du det betyr at Jesus vil gjøre i stand et sted for oss (Joh 14,2)? 

Hva betyr tror du Jes 40,29 betyr? Hvorfor får den trette kraft? 
 
Hvordan kan vi vente på Herren (Jes 40,31)? 
 
Er det et spesielt vers fra dagens tekster som du vil framheve? 
 

 

 

 


